
UCHWAŁA NR III.38.2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie nie wygasania wydatków w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 263 ust. 2,3,4,5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem 2018 r. oraz określa ostateczny termin ich 
dokonania:

Lp. Zadanie Ostateczny termin dokonania 
wydatku

1. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
gminnej ulicy Lipowej i ulicy Tysiąclecia w Białej 30 marca 2019 r.

2.
Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego 
odcinka drogi powiatowej w Chrzelicach wraz z uzyskaniem 
niezbędnych uzgodnień  i pozwoleń

30 marca 2019 r.

3. Wykonanie zjazdów indywidualnych do jezdni ulicy Szynowice 30 marca 2019 r.

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2018:

Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)

600 Transport i łączność 105 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 105 500,00

Wydatki majątkowe 105 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 460,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 460,00
Wydatki majątkowe 2 460,00

Razem 107 960,00

2. Środki finansowe gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 
gminy Biała .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu    Miejskiego 
w Białej.

 
Przewodnicząca Rady

Sabina Gorek

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: C878DDD8-0160-46DB-B1A4-81588D6D9C2E. Podpisany Strona 1




